
    

 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

 

 

DETERMINA DG n 6   DEL 27.04.2023 

OGGETTO: apertura per la presentazione di una manifestazione d’interesse finalizzata  alla stesura della 

proposta progettuale, di cui all'avviso pubblico  diramato in data 12 aprile 2023 dalla  Direzione Generale 

Creatività Contemporanea del Ministero della Cultura 

 

Il Direttore Generale 

In attuazione delle direttive del CdA della Fondazione Pula Cultura Diffusa 

 

PREMESSO che con il verbale n. 6 del 19.04.2023  del Consiglio di amministrazione della FPC è stato preso 

atto dell'avviso pubblico  diramato in data 12 aprile 2023 dalla  Direzione Generale Creatività Contemporanea 

del Ministero della Cultura, per l'erogazione di contributi a fondo perduto in favore di micro e piccole 

imprese, enti del terzo settore e organizzazioni profit e no profit, operanti nei settori culturali e creativi per 

promuovere l’innovazione e la progettazione ecocompatibile; 

ATTESO che  si rende necessario il supporto di un professionista idoneo ai fini della stesura di elaborati e 

documentazione per la partecipazione al bando in oggetto; 

 

DETERMINA 

Di prendere atto di tutto quanto sopra esposto; 

Di procedere alla pubblicazione di un avviso ai fini della presentazione di manifestazioni d’interesse per la 

stesura della proposta progettuale, di cui all'avviso pubblico  diramato in data 12 aprile 2023 dalla  

Direzione Generale Creatività Contemporanea del Ministero della Cultura per l'erogazione di contributi a 

fondo perduto in favore di micro e piccole imprese, enti del terzo settore e organizzazioni profit e no profit, 

operanti nei settori culturali e creativi per promuovere l’innovazione e la progettazione ecocompatibile. 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it


    

 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

I candidati dovranno presentare una domanda in carta semplice datata e firmata e il cv da cui si evinca 

l’esperienza nel settore di riferimento. 

 

Le domande dovranno essere presentate entro le ore 13:00 del 15 maggio 2023 all’indirizzo pec della 

Fondazione: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Clara Pili 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

		2023-04-27T11:36:11+0000
	PILI CLARA




